Actuellement en contrat a durée déterminée en tant que, Junior
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EXPERIENCES PROFESSIONNELLES
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2022/

2022/

2021 /

2017 /

2017 /

2016 /

cheffe de bar et serveuse
Restaurant I'Etincelle a Ghisonaccia

cheffe de bar et créatrice de cocktails
Restaurant La Siesta a Favonne

serveuse et barmaid
Restaurant Les Deux Mats a Ghisonaccia

équipiére puis formatrice
Restaurant McDonald's a Angers

conseilliére de vente
Magasin Yves Rocher a Sablé sur Sarte

vendeuse
Magasin Izac a Angers

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2016

/ juin 2015

/ juin 2012

Baccalauréat; PROFESSIONNEL COMMERCE - BAC
BEP RELATION AUX CLIENTS ET AUX USAGERS - BEP

Brevet des colléges

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais
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